Башкортостан

Республикаһының Ҡыйғы  районы муниципаль

районының Арыҫлан
ауыл Советы ауыл

биләмәһе Советы

	[image: image1.png]

	Совет
сельского  поселения

Арслановский сельсовет

муниципального  района

Кигинский район

Республики Башкортостан

  ҠАРАР                                                                                                     РЕШЕНИЕ
16 декабрь 2024 й.                             № 5-18-3                                 16 декабря 2024 г.

Арыҫлан  ауылы                                                                                         с. Арсланово
    Об отмене решения Совета сельского поселения Арслановский сельсовет МР           Кигинский район РБ от 26.07.2011г. № 2-4-6 «Об утверждении кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих Совета и Администрации сельского поселения Арслановский сельсовет муниципального района Кигинский район РБ» с учетом изменений внесенных решениями от 19 декабря 2014г. № 2-44-4 и от 6 июня 2023г. № 4-56-4.
    На основании Федеральных законов от 2 марта 2007 года
№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,
от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ (ч.7 ст. 37) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и  учитывая экспертное заключение Государственного Комитета Республики Башкортостан по делам юстиции от 14 ноября 2024 года № НГР RU 03060808201100005, Совет сельского поселения Арслановский  муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан р е ш и л:

1. Отменить решения Совета сельского поселения Арслановский сельсовет МР           Кигинский район РБ от 26.07.2011г. № 2-4-6 «Об утверждении кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих Совета и Администрации сельского поселения Арслановский сельсовет муниципального района Кигинский район РБ» с учетом изменений внесенных решениями от 19 декабря 2014г.

№ 2-44-4 и от 6 июня 2023г. № 4-56-4.
 2. Разместить данное решение Совета на информационном стенде в администрации сельского поселения Арслановский сельсовет и на официальном сайте   администрации : http:// Kigi- arslan.ru /

3.  Контроль за исполнением настоящего решения  оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                   А.А. Галина